[image: image1.png]

Республика Карелия

 Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 марта 2012 года

 № 7
О внесении изменений в Административный регламент

Администрации Олонецкого национального

муниципального района исполнения государственной

функции по осуществлению контроля за применением

цен (тарифов) на перевозку пассажиров и багажа

общественным транспортом в городском сообщении;

на топливо твердое, топливо печное бытовое и керосин,

реализуемые гражданам, управляющим организациям,

товариществам собственников жилья, жилищным,

жилищно-строительным кооперативам или иным

специализированным кооперативам, созданным в целях

удовлетворения потребностей граждан в жилье; на

продукцию (товары), реализуемую на предприятиях

общественного питания при общеобразовательных школах,

профтехучилищах, средних специальных и высших

учебных заведениях, утвержденный постановлением

 администрации Олонецкого национального

муниципального района от 09.06.2010 года № 35

На основании протеста прокурора Олонецкого района от 24.02.2012 года № 2-353в-2011 администрация Олонецкого национального муниципального района постановляет:

Абзац  третий пункта 12 Административного регламента Администрации Олонецкого национального муниципального района исполнения государственной функции по осуществлению контроля за применением цен (тарифов) на перевозку пассажиров и багажа общественным транспортом в городском сообщении; на топливо твердое, топливо печное бытовое и керосин, реализуемые гражданам, управляющим организациям,

 товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативам или иным специализированным кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье; на продукцию (товары), реализуемую на предприятиях

общественного питания при общеобразовательных школах, профтехучилищах, средних специальных и высших учебных заведениях, утвержденного постановлением администрации Олонецкого национального муниципального района от 09.06.2010 года № 35 после слов «Российской Федерации» дополнить словами: «и на основании требования прокурора о проведении внеплановой проверки в рамках надзора за исполнением законов по поступившим в органы прокуратуры материалам и обращениям»

Глава администрации Олонецкого
национального муниципального района

          О.Ф. Терво